第12号様式(第8条関係)

	浄化槽清掃業
	許可申請書等記載事項変更
廃業等
	届出書

　　年　　月　　日
　　蒲郡市長　　　　様
	届出者
	住所
氏名
電話　(　　　)　　―
法人にあっては主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名

	　下記のとおり
	許可申請書記載事項に変更
許可申請書添付書類記載事項に変更
廃業等
	がありました。

記
	許可年月日
	　　年　　月　　日
	許可番号
	指令蒲　第　　　　　　　　号

	区分
	許可申請書記載事項の変更・許可申請書添付書類記載事項の変更・廃業等

	変更又は廃業等の年月日
	　　年　　月　　日

	変更又は廃業等の内容

	変更又は廃業等の理由

※1　この届出は、廃止又は変更の日から30日以内に行ってください。
　2　廃業等の場合は、許可証を添付してください。
PAGE